
Pakollisen 9 kk terveyskeskuskoulutusjakson (tk-jakson)
hyväksyminen erikoislääkärikoulutuksessa

*Huomioi nämä ennen hyväksymispyynnön lähettämistä:

 Jos erikoistuva on jo hyväksyttänyt tk-jaksosuorituksen tiedekunnassa ennen ELSAn
käyttöönottoa ja suoritus näkyy Pepissä/Sisussa/ELSAssa, hakemusta ei tarvitse
uudelleen tehdä.

 Jos erikoistuva on suorittanut YEK-koulutuksen, hän voi pyytää merkitsemään tk-jakson
opintotietojärjestelmään laittamalla sähköpostia tiedekunnan opintohallintoon.

 Jos erikoistuva ei ole aikaisemmin lisännyt ELSAan Valviran laillistustodistusta, se tulee
liittää ennen hakemuksen lähettämistä.

 Hakemusta ei voi lähettää ilman liitteitä. Nimeä liitteet informatiivisesti!
 Jos tk-työ on suoritettu useammassa koulutuspaikassa, kaikista työjaksoista tulee

toimittaa samat liitteet.
 Jos hakemus on puutteellinen, virkailija ja/tai yleislääketieteen vastuuhenkilö palauttaa

hakemuksen erikoistuvalle korjattavaksi/täydennettäväksi.
 Ohje koskee vain erikoistuvia lääkäreitä. Erikoishammaslääkärikoulutuksessa

terveyskeskustyötä ei hyväksytetä erikseen ELSAssa, vaan suoritukset tarkistetaan
valmistumisvaiheessa.

Virkailija tarkistaa työkertymän
pituuden, vahvistuksen tk-

arvioinnista ja koulutustodistuksen,
sekä merkitsee hakemuksen

tarkastetuksi.

ELSAn laskurin mukaan erikoistuva
on tehnyt vähintään 9 kk tk-työtä *

Erikoistuva tallentaa ELSAan tk-
työtodistuksen, koulutustodistuksen

ja vahvistuksen tk-jakson
arvioinnista. Kun nämä on tehty,
hän lähettää hyväksymispyynnön

ELSA ilmoittaa sähköpostitse erikoistuvalle, että 9 kk tk-jakson
hakemuksen voi täyttää sähköpostilinkin kautta.
Hakemuslomake ilmestyy myös erikoistuvan ELSAn etusivulle.

ELSA lähettää opintohallinnon virkailijalle sähköpostitse kutsun
tarkistaa erikoistuvan tk-jakson dokumentit.

Yleislääketieteen vastuuhenkilö
tarkistaa ja hyväksyy tk-jakson

suoritetuksi.

ELSA lähettää yleislääketieteen vastuuhenkilölle kutsun
hyväksyä tk-jakso.

Hyväksytty tk-jaksosuoritus tulee näkyville ELSAan (etusivulla
ja kohdassa Opintosuoritukset: Muut) kun erikoistuva
seuraavan kerran kirjautuu järjestelmään.

Virkailija tallentaa tk-
jaksosuorituksen Sisu-/ Peppi-

opintorekisteriin

ELSA lähettää tk-jakson tarkastaneelle virkailijalle tiedon, että
tk-jakso on hyväksytty.
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